



ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	สำหรับงวด 3 เดือน		%YoY
	2565	2566	
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,552	2,732 ▲	7.1%
รายได้รวม	2,580	2,740 ▲	6.2%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	34	47 ▲	38.2%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,533	2,693 ▲	6.3%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,552	2,690 ▲	5.4%